

## **Fisketurer med Jati**

Fisketurer på fjorden i fiskebåt som er tatt ut av ordinært fiske. Åpent for alle, uten krav til utstyr eller forkunnskaper.

Fiske fra Jati samt fra 1-2 mindre båter. Opplæring i filetering, samt matlaging/servering om bord i Jati.

Mulighet for foredling av fisken i anlegg på land i etterkant.

Inntil 15 deltakere + mannskap per tur.

Samarbeid med Innherred Kystlag som båteier og Kjerkesvågen Kai- og båtforening som eier av lokaler og utstyr på land.

Ca to turer per måned i perioden april-september. Avhengig av vær og månefaser.

### **Ansvarsområder:**

**Innherred Kystlag og Kjerkesvågen Kai- og båtforening** sørger for at båten er i stand og har nødvendig utstyr for fiske, filetering og matlaging om bord. Disse skaffer frivillig vertskap/mannskap til hovedbåten, samt 1-2 mindre båter.

**Livslaget:** Markedsføring/rekruttering av deltakere. Skaffe flytedrakter til deltakerne. Bidra økonomisk i prøveperiode sesongen 2017.

### **Markedsføring:**

Plakater på kaiområdet hvor mange fiskeinteresserte seniorer ferdes. Invitasjoner via kommunale enheter, med fokus på psykisk helse- og rustjeneste. Invitasjoner i pensjonistlag, sanitetsforeninger og andre aktuelle lag. Annonse og omtale i lokalavis. Facebook. Fokus på at aktive frivillige kan invitere med seg venner og naboer som er interesserte i sjøliv og fiskemat.

### **Økonomi:**

I prøveperioden betaler Livslaget utgifter til drivstoff etc. for Jati. Det vurderes i løpet av våren 2017 flere mulige finansieringsordninger framover, herunder egenbetaling for deltakerne.

### **Videreføring:**

Fra 2018 drives fisketurene av Kystlaget og Kai- og båtforeninga uten bistand fra Livslaget. Det har dessverre vært få turer i 2018, både på grunn av at mannskapet har vært forhindret og fordi de har brukt lengre tid enn de håpet på å få i stand

finansiering av turene. Livslaget har bistått med div. søknader om økonomisk bistand, men ikke fått positive svar. De frivillige bak Jati-tilbudet planlegger videreføring i 2019 med egenbetaling fra deltakere for deltakelse på turen og for fisk som de får med seg hjem.